Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e
ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 12.633.641,05

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$12.633.641,05 (doze milhões, seiscentos e trinta e três mil, seiscentos e quarenta e
um reais e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
CATMAT
/CATSER

MÉTRICA OU UNIDADE DE 
MEDIDA

QUANT.

VALOR 
UNITÁRIO

R$

VALOR 
TOTAL

R$

1 Servidor Hiperconvergente Tipo I 473711 Unidade 08 475.037,12 3.800.296,96